
 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' AREA AGRARIO - GESTIONALE N° 593 

 

OGGETTO: CAP 598000 - AUTORIZZAZIONE IMPEGNO DI SPESA, LIQUIDAZIONE E 

PAGAMENTO INERENTE TRIBUTO TARI2016 IN RELAZIONE AGLI IMMOBILI DI 

PROPRIETA' DELL'ENTE SITI NEL COMUNE DI OTTANA. 
 

Il giorno 25/08/2016, in Nuoro, presso la sede dell’Ente, il sottoscritto Ing. Ignazio Lampis in 

qualità di Dirigente dell’ AREA AGRARIO - GESTIONALE dell’intestato Consorzio; 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile; 

VISTA la L.R. n.6/2008 e s.m.i.; 

VISTO il  Regolamento che detta norme in materia della Gestione patrimoniale e finanziaria; 

PREMESSO che si deve provvedere al pagamento, per l’annualità 2016, della TARI con riferimento agli 

immobili di proprietà dell’Ente siti nel Comune di Ottana; 

 

VISTO l'avviso di pagamento n. 47 del 04/07/2016 allegato alla presente determinazione per farne parte 

ed integrante e sostanziale, dalla quale si  evince che l’importo da pagare ammonta ad Euro 1.090,00; 

 

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2016; 

 

ACQUISITO il parere favorevole dell’ufficio di ragioneria dell’Ente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

- Di  autorizzare l’impegno di spesa di € 1.090,00 in relazione all’avviso di pagamento  n. 47 emesso dal 

Comune di Ottana,  riferito al tributo TARI per l’anno 2016 degli immobili di proprietà dell’Ente siti nel 

medesimo Comune, con scadenza "rata unica" il 16/09/2016; 

 

-di autorizzare, contestualmente, la liquidazione ed il pagamento del suddetto importo a favore del 

beneficiario e per l’importo sotto indicato; 

 

• COMUNE DI OTTANA 

Pagamento avviso n. 47 tributo TARI 2016                      €.  1.090,00 

 

-di far gravare la relativa spesa sul Capitolo 598000 (upb22)  del Bilancio di Previsione dell’esercizio 

2016; 

 

-di dare mandato agli Uffici dell’Ente per i successivi adempimenti. 
 

 IL DIRIGENTE  

Ing. Ignazio Lampis 

 

 
 

proposta n. 1008 del 15/07/2016 

 

 



 

 

 

 

Si certifica che la  presente determinazione e’ stata pubblicata all’Albo dell’Ufficio 

Consortile per quindici giorni consecutivi a partire dal 25/08/2016. 

 

 Per il Capo Settore Segreteria e AA.GG. 

Ing. Ignazio Lampis 

 


